

UNIONE DI COMUNI LOMBARDA Casalbuttano ed Uniti e Corte de' Cortesi con Cignone

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE

Prot. n. 4262/2.3

Casalbuttano, 20.12.2024

Ai Sigg.ri CONSIGLIERI

LORO SEDI

ALLA PREFETTURA UFFICIO
TERRITORIALE DEL GOVERNO – CREMONA

AL COMANDO CARABINIERI DI CASALBUTTANO

AL COMANDO POLIZIA LOCALE
CASALBUTTANO

OGGETTO: Convocazione del Consiglio dell'Unione in seduta ordinaria di prima convocazione.

Visto l'art. 32 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto l'art. 19 e 31 dello Statuto dell'Unione;

Visto l'art. 7 del vigente Regolamento per il funzionamento degli organi collegiali comunali;

Comunico che per il giorno

28 DICEMBRE 2024 – ALLE ORE 8.30

La seduta si presso la Sala consiliare del Comune di Casalbuttano ed Uniti.

Ove desideri avere preventive informazioni sugli argomenti in discussione, la S.V. potrà esaminare gli atti relativi presso la Segreteria dell'Unione.

Distinti saluti.

RRESIDENTE DELL'UNIONE

(Paolo Bandera)

ORDINE DEL GIORNO CONSIGLIO DELL'UNIONE SEDUTA DEL 28.12.2024 – ORE 8.30

- 1. Approvazione verbali della seduta del Consiglio dell'Unione del 25.11.2024.
- 2. Convenzione tra il Comune di Casalbuttano ed Uniti e l'Unione di Comuni Lombarda Casalbuttano ed Uniti e Corte de' Cortesi con Cignone per la gestione del Servizio Affari Generali e Servizi Sociali. Anno 2025.
- 3. Convenzione tra il Comune di Casalbuttano ed Uniti e l'Unione di Comuni Lombarda Casalbuttano ed Uniti e Corte de' Cortesi con Cignone per la gestione del Servizio Finanziario. Anno 2025.
- 4. Convenzione tra il Comune di Casalbuttano ed Uniti e l'Unione di Comuni Lombarda Casalbuttano ed Uniti e Corte de' Cortesi con Cignone per la gestione del Servizio Sportello Unico Attività Produttive (SUAP) e Lavori Pubblici. Anno 2025.
- Convenzione tra il Comune di Casalbuttano ed Uniti e l'Unione di Comuni Lombarda Casalbuttano ed Uniti e Corte de' Cortesi con Cignone per la gestione del Servizio Culturale. Anno 2025.
- 6. Approvazione nota di aggiornamento Documento Unico di Programmazione 2025/2027
- 7. Esame ed approvazione del bilancio di previsione 2025/2027.
- 8. Approvazione Regolamento videosorveglianza.
- 9. Approvazione aggiornamento del Piano di Protezione Civile del Comune di Casalbuttano ed Uniti ai sensi del D.Lgs. 1/2018.
- 10. Ricognizione e presa d'atto di assenza di partecipazioni possedute dall'Unione.